
     

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

09.06.2025  м. Вінниця           № 310 

 

Про переоформлення ліцензій  

 

Відповідно до статей 69–72, 74, 75 Закону України «Про адміністративну 

процедуру», статей 6, 7, 13, 14, 15 Закону України «Про ліцензування видів 

господарської діяльності», частини шостої статті 45 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», частини четвертої статті 43 Закону України 

«Про дошкільну освіту», постанов Кабінету Міністрів України  від 05 серпня 

2015 року № 609 «Про затвердження переліку органів ліцензування та визнання 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», 

від 30 грудня 2015 року № 1187 «Про затвердження Ліцензійних умов 

провадження освітньої діяльності»,  у зв’язку з перейменуванням закладів освіти 

області та зміною місця знаходженням юридичної особи 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності на рівні 

повної загальної середньої освіти за рівнями початкової освіти, базової 

середньої освіти, профільної середньої освіти, без проходження процедури 

ліцензування, таким закладам: 
 

1) Шляхівський ліцей імені Г. Й. Кузика Джулинської сільської ради 

(ідентифікаційний код 26228211). Місце провадження освітньої діяльності: 

24432, Вінницька обл., Гайсинський р-н, село Шляхова, вул. В. М. Кавуна, 

будинок 31, зокрема для:  

Тирлівської філії Шляхівського ліцею імені Г. Й. Кузика Джулинської 

сільської ради (ідентифікаційний код 44496071). Місце провадження освітньої 

діяльності: 24434, Вінницька обл., Гайсинський р-н, село Тирлівка,                

вул. Центральна, будинок 18А; 

Теофілівської філії Шляхівського ліцею імені Г. Й. Кузика Джулинської 

сільської ради (ідентифікаційний код 44582542). Місце провадження освітньої 

діяльності: 24433, Вінницька обл., Гайсинський р-н, село Теофілівка,              

вул. Центральна, будинок 3А; 
 

2) Джулинський ліцей Джулинської сільської ради (ідентифікаційний код 

26142298). Місце провадження освітньої діяльності: 24450, Вінницька обл., 

Гайсинський р-н, село Джулинка, вул. Шкільна, будинок 10, зокрема для:  

 



2 

Берізкобершадської філії Джулинського ліцею Джулинської сільської ради 

(ідентифікаційний код 44631496). Місце провадження освітньої діяльності: 

24451, Вінницька обл., Гайсинський р-н, село Берізки-Бершадські,               

пров. Шкільний, будинок 2. 
 

2. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності на рівні 

повної загальної середньої освіти за рівнями початкової освіти, базової 

середньої освіти, без проходження процедури ліцензування, таким закладам: 
 

1) Серединська гімназія імені В. М. Думанського Джулинської сільської 

ради (ідентифікаційний код 26228344). Місце провадження освітньої 

діяльності: 24440, Вінницька обл., Гайсинський р-н, село Серединка,             

вул. Маковійчука, будинок 1А;  
 

2) Ставківська гімназія Джулинської сільської ради (ідентифікаційний код 

26228195). Місце провадження освітньої діяльності: 24452, Вінницька обл., 

Гайсинський р-н, село Ставки, вул. Лесі Українки, будинок 25;  
 

3) Тернівська гімназія Джулинської сільської ради (ідентифікаційний код 

26228315). Місце провадження освітньої діяльності: 24443, Вінницька обл., 

Гайсинський р-н, село Тернівка, вул. Святкова, будинок 15; 
 

4) Чернятська гімназія Джулинської сільської ради (ідентифікаційний код 

26228261). Місце провадження освітньої діяльності: 24430, Вінницька обл., 

Гайсинський р-н, село Чернятка, вул. Незалежності, будинок 1; 
 

5) М’якохідська гімназія Джулинської сільської ради (ідентифікаційний 

код 26228143). Місце провадження освітньої діяльності: 24420, Вінницька обл., 

Гайсинський р-н, село М’якохід, вул. Центральна, будинок 28; 
 

6) Дяківська гімназія Джулинської сільської ради (ідентифікаційний код 

26228189). Місце провадження освітньої діяльності: 24444, Вінницька обл., 

Гайсинський р-н, село Дяківка, вул. Садова, будинок 2. 
 

3. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома ліцензіатів у порядку, встановленому статтею 75 

Закону України «Про адміністративну процедуру». 
 

4. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома ліцензіатів. 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 


